

Harmonogram działań KANDYDATA do samorządowego gimnazjum w ramach elektronicznej rekrutacji na rok szkolny 2016/2017

Data		Etap rekrutacji, czynność rodzica*/kandydata
od	do	
od 4 kwietnia		<p>Kandydaci mają możliwość zapoznania się z ofertą gimnazjów (bez możliwości rejestracji wniosków/zgłoszeń).</p> <p>System rekrutacyjny dostępny jest pod adresem: www.gimnazja.edukacja.warszawa.pl</p>
30 marca	9 kwietnia	Kandydaci, będący uczniami szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę, odbierają ze szkół podstawowych loginy i hasła.
11 kwietnia	28 czerwca do godz. 15 ⁰⁰	Kandydaci, niebędący uczniami szkół podstawowych prowadzonych przez m.st. Warszawę, samodzielnie zakładają konta w systemie.
11 kwietnia	10 maja do godz. 16 ⁰⁰	<p>Kandydaci, ubiegający się o przyjęcie do szkoły, w tym do oddziałów dwujęzycznych i sportowych:</p> <ul style="list-style-type: none"> • uzupełniają wniosek o dane osobowe oraz tworzą listę preferencji szkół i oddziałów, • wydrukowany i podpisany przez rodziców wniosek składają w gimnazjum pierwszego wyboru. <p>Uwaga! W przypadku niezłożenia w wymagalnym terminie wniosku w gimnazjum pierwszego wyboru kandydat nie podlega rekrutacji!</p>
11 kwietnia	28 czerwca do godz. 16 ⁰⁰	<p>Kandydaci, ubiegający się o przyjęcie do szkoły, w tym do oddziałów ogólnodostępnych i/lub integracyjnych:</p> <ul style="list-style-type: none"> • uzupełniają wniosek o dane osobowe oraz tworzą listę preferencji szkół i oddziałów lub uzupełniają zgłoszenie o dane osobowe i wskazują gimnazjum obwodowe, • wydrukowany i podpisany przez rodziców wniosek/zgłoszenie, składają w gimnazjum pierwszego wyboru. <p>Uwaga! W przypadku niezłożenia w wymagalnym terminie wniosku/zgłoszenia w gimnazjum pierwszego wyboru kandydat nie podlega rekrutacji!</p>
13 maja	19 maja	Kandydaci, którzy wybrali na liście preferencji sportową grupę rekrutacyjną przestępują, w terminie wyznaczonym przez szkołę, do próby sprawności fizycznej w każdym gimnazjum sportowym umieszczonym na liście preferencji.
18 maja godz. 9 ⁰⁰		Kandydaci, którzy wybrali na liście preferencji dwujęzyczną grupę rekrutacyjną przystępują , w terminie wyznaczonym przez szkołę, do sprawdzianu uzdolnień kierunkowych w gimnazjum, które prowadzi oddział dwujęzyczny umieszczony najwyżej na liście preferencji kandydata.

do 31 maja do godz. 15⁰⁰		<p>Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywne wyniki próby sprawności fizycznej.</p> <p>Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywny wynik sprawdzianu predyspozycji językowych.</p>
do 24 czerwca do godz. 9⁰⁰		<p>Kandydaci ze szkoły podstawowej prowadzonej przez m.st. Warszawę, sprawdzają poprawność wprowadzonych do systemu przez szkołę ocen ze świadectwa, wyniku sprawdzianu oraz informacji o innych osiągnięciach, a w przypadku stwierdzenia błędów, informują szkołę podstawową, w celu dokonania korekty.</p> <p>Uwaga! Błędy zauważone po 24 czerwca po godz. 9⁰⁰ należy zgłaszać w gimnazjum pierwszego wyboru.</p>
24 czerwca	27 czerwca do godz. 16⁰⁰	<p>Kandydaci, niebędący uczniami szkoły podstawowej prowadzonej przez m.st. Warszawę, wprowadzają samodzielnie do systemu oceny ze świadectwa, wynik sprawdzianu oraz informacje o innych osiągnięciach.</p>
24 czerwca od godz. 9⁰⁰	28 czerwca do godz. 15⁰⁰	<p>Rodzice kandydata, którzy złożyli zgłoszenie w gimnazjum obwodowym, składają oryginał świadectwa i zaświadczenie o wynikach sprawdzianu.</p> <p>Rodzice kandydata, którzy złożyli wniosek w szkole pierwszego wyboru dołączają kserokopie świadectwa, wyniku sprawdzianu i innych wymaganych dokumentów oraz przedstawiają oryginały tych dokumentów do wglądu.</p> <p>Rodzice kandydatów sprawdzają w systemie poprawność wprowadzonych danych i status wniosku/zgłoszenia, a w przypadku stwierdzenia błędu zgłaszają go w gimnazjum pierwszego wyboru.</p>
15 lipca, godz. 13⁰⁰		<p>Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych.</p>
18 lipca	19 lipca do godz. 15⁰⁰	<p>Potwierdzenie przez rodziców kandydata woli uczęszczania do gimnazjum poprzez złożenie w nim oryginałów wymaganych dokumentów (nie dotyczy kandydatów, którzy złożyli oryginały na wcześniejszym etapie).</p> <p>Uwaga! W przypadku niezłożenia oryginałów w terminie (tj. niepotwierdzenia woli uczęszczania do szkoły), kandydat nie zostanie przyjęty do tego gimnazjum.</p>
21 lipca godz. 13⁰⁰		<p>Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych.</p>

POSTĘPOWANIE UZUPEŁNIAJĄCE		
22 lipca	29 lipca do godz. 15⁰⁰	Kandydaci składają wniosek bezpośrednio w wybranej szkole dysponującej wolnymi miejscami wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.
1 sierpnia	2 sierpnia	Kandydaci, którzy ubiegają się o przyjęcie do dwujęzycznej grupy rekrutacyjnej przystępują, w terminie wyznaczonym przez szkołę, do sprawdzianu uzdolnień kierunkowych. Kandydaci, którzy ubiegają się o przyjęcie do sportowej grupy rekrutacyjnej przystępują, w terminie wyznaczonym przez szkołę, do próby sprawności fizycznej.
do 3 sierpnia do godz. 15⁰⁰		Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej . Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywny wynik sprawdzianu predyspozycji językowych .
17 sierpnia, godz. 13⁰⁰		Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych.
18 sierpnia	19 sierpnia do godz. 15⁰⁰	Potwierdzenie przez rodziców kandydata woli uczęszczania do gimnazjum poprzez złożenie w nim oryginałów wymaganych dokumentów (nie dotyczy kandydatów, którzy złożyli oryginały na wcześniejszym etapie). Uwaga! W przypadku niezłożenia oryginałów w terminie (tj. niepotwierdzenia woli uczęszczania do szkoły), kandydat nie zostanie przyjęty do tego gimnazjum.
22 sierpnia, godz. 13⁰⁰		Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych.

*Ilekcć w harmonogramie mowa jest o rodzicach kandydata rozumie się przez to również opiekunów prawnych